
 Vēlamies iepriecināt ārstniecības iestāžu darbiniekus, 
piedāvājot apmeklēt Frančesko Čilea operu "Adriāna Lekuvrēra" 2. maijā ar 25% atlaidi.

 Aicinām nodot šo ziņu kolēģiem! 

Latvijas Nacionālās operas un baleta piedāvājums
ārstniecības iestāžu darbiniekiem! 

Biļetes pieejamas LNO kasēs un internetā www.opera.lv.
 

Ar īpašo kodu MED25 saņemsiet biļetes cenas atlaidi 25% apmērā.
Atlaides kods nedarbojas biļešu iegādei uz izrādēm citos datumos

Lai biļetes par īpašo cenu iegādātos internetā, rīkojieties šādi:
- izvēlieties vēlamās vietas;
- ejiet uz "Iepirkumu grozu";
- ievadiet kodu laukā "Speciālā atlaide". 

Frančesko Čilea

Adriāna Lekuvrēra
opera divos cēlienos

Muzikālais vadītājs un diriģents
Mārtiņš Ozoliņš

Režisors 
Vensāns Busārs (Vincent Boussard)

Patiesos notikumos balstīta opera par mīlestību, greizsirdību un tās sekām 18. gadsimta Francijā. Slavenās
aktrises Adriānas (vēsturiski: Adriennas) Lekuvrēras talantu un skaistumu apbrīno teātra skatītāji, bet apskauž
konkurentes. Adriāna ir iemīlējusies Mauricio (vēsturiski: Saksijas Moricā), taču viņu attiecības izrādās daļa no
traģiska mīlas trīsstūra, kurā izšķiroša loma ir Bujonas hercogienei. Pateicoties izcilajai mūzikai un
aizkustinošajam stāstam, šo itāļu operu regulāri iestudē uz nozīmīgām pasaules teātru skatuvēm.
Frančesko Čilea opera “Adriāna Lekuvrēra” pirmo reizi izrādīta 1902. gadā Milānā. Latvijas Nacionālajā
operā šis ir trešais iestudējums, to veidojis režisors Vensāns Busārs un radošā komanda no Francijas. Viņu
veikumu mūsu skatītāji jau augstu novērtējuši Frānsisa Pulenka operas Karmelīšu dialogi interpretācijā.

Lomās: Tatjana Trenogina, Raimonds Bramanis, Ramona Zaharija, Krišjānis Norvelis, Dainis Kalnačs, Rinalds
Kandalincevs, Inga Šļubovska-Kancēviča, Evija Martinsone, Rihards Millers, Juris Ādamsons.

2. maijā operas “Adriāna Lekuvrēra” izrāde tiks filmēta izrādīšanai Eiropas prestižākajā kultūras kanālā ARTE.

02.05.2024. 19.00

https://www.opera.lv/lv/
https://www.opera.lv/lv/izrade/adriana-lekuvrera/

